



|                                |                                    |                   |                              |
|--------------------------------|------------------------------------|-------------------|------------------------------|
| Varumärk                       | Hyllkants/kvittotex                |                   |                              |
| Kruunu Herkku                  | Kruunu Herkku Pepparkaksmousse 2kg |                   |                              |
| Förpackningens innehåll, värde | Artikelbenämning                   | Regulated Name    |                              |
| 2000 Gram                      | Efterrätt                          | Pepparkaksmousse  |                              |
| GTIN                           | Identifiering                      | Tillverkningsland | Förpacknings- /kollityp, kod |
| 06420614913116                 | 5985                               | Finland           | Låda                         |
| Shelf life                     | Total lifespan                     | Opened lifespan   |                              |
| -                              | 5 Days                             | 1 Days            |                              |

Ljuvligt julig dessert av pepparkakor som blötlagts övernatt i grädde och vispats till en fluffig mousse på morgonen.

Ingrediensförteckning

Laktosfri **mjölk**, pepparkaka 18 % (**vetemjöl**, socker, vegetabiliska oljor (palm, raps, kokos), sirap, bakpulver (natriumkarbonat), kanel, salt, ingefära, kryddnejlika), moussebas (glukossirap, vegetabiliskt fett (palmkärna), emulgeringsmedel (E471, E472a, E472e), **mjölkprotein**, glukos, maltodextrin, modifierad majsstärkelse, gelatin (nöt), solrosolja, salt), laktosfri **grädde**, kakaopulver.

Användningsinstruktioner för konsument

Äts kall

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

TemperatureMIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

|                                              |           |       |           |                           |           |                     |
|----------------------------------------------|-----------|-------|-----------|---------------------------|-----------|---------------------|
| Spannmål som innehåller gluten<br>Innehåller | Kräftdjur | Ägg   | Fisk      | Jordnötter                | Sojabönor | Mjölk<br>Innehåller |
| Nötter (eng: tree nuts)                      | Selleri   | Senap | Sesamfrön | Svaveldioxid eller sulfit | Lupin     | Blötdjur            |

Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

|                   |                                                      |
|-------------------|------------------------------------------------------|
| Energi            | 929 Kilojoule, 222 Kilocalorie (international table) |
| Fett              | 11,7 Gram                                            |
| Varav mättat fett | 7,8 Gram                                             |
| Kolhydrat         | 24,6 Gram                                            |
| Varav sockerarter | 13,2 Gram                                            |
| Protein           | 4,4 Gram                                             |
| Salt              | 0,4 Gram                                             |
| lactose           | 0,01 Gram                                            |

Kontaktinformation

|                   |                           |
|-------------------|---------------------------|
| Typ av kontakt    | Manufacturer              |
| Kontaktens namn   | Kruunu Herkku Oy          |
| Kontaktens adress | Tehtaantie 12, 51900 JUVA |
| Website           | www.kruunuherkku.fi       |
| Email             | myynti@kruunuherkku.fi    |
| Telefon           | 020 792 4256              |

Förpackningsmärken



Preparation Serving